PLANEJAMENTO, que terá validade de 06 (seis) meses. 

Art. 119 - Os postos de abastecimento de 

veículos poderão ser instalados em terrenos de meio de quadra, 

com área superior 'a 1.000,00 m2 (mil metros quadrados) ou em 

terrenos de esquina com área igual ou superior 'a 1.500,00 m2.( 

hum mil e quinhentos metros quadrados), com testada minima de 

40,00 m (quarenta metros). 

PARÁGRAFO ÚNICO - Quando o serviço pres-

tado for exclusivamente de lava-jato, poderá ser instalado em 

terrenos de meio de quadra, com área igual ou superior à 600,' 

00 m2.

[...]

terg velidade de 06 (jseis) meses. 

Art. 119 - Os postos de ábastecimento de veículos poderão ser 

instalados em terrenos de meio de quadra,com grea su 

perior a 1,00.0,0_01112 [mil metros quadrados) ou em terrenos de esqui-

na com area igual ou superior a 1.500,00m2.Chum mil e quinhentos me-
tros quadrados),com testada mfnima de 40.00m [quarenta metros). 

PARAGRAFO CNICO Quando o serviço prestado for exclusivamente 

de lava-jato, poder g ser instalado em terrenos de me-

io de quadra, com area igual ou superior a 600,00m2.Cseiscentos me-